Filtru de aer P 3/4" 2000 |/min 3um
- preliminar

450130-EP

19.09.2024, 05:33 airpress.ro/filtru-de-aer-p-3-4-2000-I-min-3mm-preliminar-450130-ep


https://airpress.ro/filtru-de-aer-p-3-4-2000-l-min-3mm-preliminar-450130-ep

Detalii produs

Unitate de inmagazinare

EAN 13

Tnaltime (mm)
Diametru (mm)
Greutate (kg)
Serii

Tip filtru

Filtrare (um)
Cartus inlocuibil
Material element
Conexiune aer (")
Debit (I/min)

Flux de aer (Nm3/h)

Temperatura minima ambianta (°C)

Temperatura maxima ambianta (°C)

Presiune maxima (bar)
Presiune de lucru (bar)
Reducdator de presiune

Senzor de distanta

19.09.2024, 05:33

450130-EP
8712418341621
140

51

0.700000

P

Prefilter

3

Nu

Acrylic fibers, cellulose
3/4

2000

120

1.5

65
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